
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA  

MCP VEIDLAPA 

Starptautisko pasažieru autopārvadājumu 
pakalpojumu reģistrācija 

 
 
 



Saturs 
Ievads....................................................................................................................................................... 3 

Reģistrācija .............................................................................................................................................. 3 

Pieslēgšanās ............................................................................................................................................. 6 

Veidlapas iesniegšana.............................................................................................................................. 7 
 



Ievads 

 
Nodokļu maksātāji, kas veic starptautiskos pasažieru autopārvadājumus Horvātijas Republikas 

teritorijā, var iesniegt MCP veidlapu, izmantojot šo elektronisko sistēmu. Elektroniskā sistēma sniedz 

iespēju veidlapā ievadīt vispārīgo informāciju, Horvātijas Republikas teritorijā reģistrēt brauciena 

maršrutu un iesniegt veidlapu nodokļu administrācijas sistēmā elektroniskā formātā. 

 
 

Reģistrācija 
 

Lai veiksmīgi reģistrētos, izmantojot MCP elektronisko sistēmu, lietotājam ir jāievada tā nodokļu 

maksātāja personas kods (OIB), kura vārdā tiek iesniegta MKP veidlapa, un tā lietotāja e-pasta adrese, 

kurš iesniedz veidlapu, t.i., e-pasta adrese uz kuru jānosūta veidlapas PDF versija un kura tiks izmantota 

autorizācijai sistēmā pēc reģistrācijas. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pēc OIB numura un e-pasta adreses ievadīšanas jāspiež poga ''REGISTER'', pēc kā tiek parādīts 
reģistrācijas apstiprinājums. 

 

 

 

 
Uz lietotāja iepriekš ievadīto e-pasta adresi tiks nosūtīts reģistrācijas apstiprinājuma e-pasts, pēc kura 

seko datu pārbaude. Saņemot 'Potvrda emaila' (apstiprinājuma e-pastas) jānospiež poga “Register”, lai 

izvēlētos savienojuma veidu. 
 

 



Pēc savienojuma izvēles jānospiež poga 'Noklikšķiniet šeit, lai turpinātu', kas nepieciešams, lai 

pabeigtu verifikācijas procesu. 
 

 

 
Verifikācijas ekrānā laukos ,, New password '' un ,, Confirm password '' ir jāievada parole 

pēc izvēles un jāizvēlas opcija ''Submit''. 
 

 



Pieslēgšanās 

 
Lai autorizētos MCP elektroniskajā sistēmā, ir jāievada e-pasta adrese, kas tika norādīta iepriekš 

reģistrācijas laikā, un parole. Pēc obligāto datu ievadīšanas nepieciešams piespiest ''Log in''. 
 

 

 

 
Pēc autorizēšanās ir jāizvēlas tās personas OIB numurs, kuras vārdā tiks iesniegta MCP veidlapa. Ja ir 

tikai viens nodokļu maksātājs, lietojumprogramma automātiski parāda ekrānu ar vispārīgu informāciju.  
 



MCP veidlapas iesniegšana 

 
Jāizvēlas ''SUBMIT A NEW FORM''. 

 
 
 

 
 
 
 

Kategorijā ''GENERAL INFORMATION” norādīti dati par PVN identifikācijas numuru, nodokļu maksātāja 

vārdu un uzvārdu/nosaukumu, adresi, valsti un nodokļu pārstāvi (ja Horvātijā šāda persona nozīmēta) 

u.c.. Laukumi tiek automātiski aizpildīti balstoties uz informāciju, kas pieejama Horvātijas nodokļu 

administrācijai. Lauki, kas atzīmēti ar '*', ir obligāti aizpildāmi. 
 

 



Kad aizpildīti ''GENERAL INFORMATION'' lauki, jāiespiež poga ''ADD NEW ROUTE'' (pievienot jaunu 
maršrutu). 

 

 

 
Tiek atvērts formas logs, kurā nepieciešams izvēlēties vai ierakstīt ceļojuma maršruta datumu, 

transportlīdzekļa reģistrācijas numurzīmi un starptautisko pasažieru autopārvadājumu pakalpojumu 

maršrutu Horvātijas Republikas teritorijā. Ja ir zināms atgriešanās maršruts, jānorāda arī tas. 
 



 

Pēc obligātās informācijas ievadīšanas: 

• Datums no 

• Reģistrācijas numurs 

• Maršruts no 

• Maršruts uz 
Jāspiež poga ”ADD NEW ROUTE”. 
 

 

 
Pēc jauna maršruta pievienošanas iepriekš ievadītos datus var rediģēt vai dzēst, izvēloties vienu no divām 

darbībām apakšējā labajā stūrī (''OPTIONS'').



 
 
 

Lai veiksmīgi iesniegtu MCP veidlapu, ir jāspiež poga ''SUBMIT FORM''. 
 

 

 
 
 

Pēc ''SUBMIT FORM'' nospiešanas parādīsies vaicājums ar tekstu "Vai esat pārliecināts, ka vēlaties 

iesniegt šo veidlapu"?

 
 

Izvēloties ''YES'', parādīsies paziņojums, ka veidlapa ir veiksmīgi iesniegta Nodokļu administrācijas 

sistēmā. 

  

 



 
 

 
Pēc veidlapas iesniegšanas uz lietotāja e-pasta adresi tiks nosūtīts Paziņojums par veidlapas apstrādi 
kopā ar PDF versiju, kurā būs iepriekš ievietotie dati, kā arī iesniegšanas apstiprinājums. 

 
 

PDF veidlapā ir visi iepriekš ievadītie dati, kā arī laika zīmogs.  



 

Obrazac HCP 
 

PRIJA4"A USLUGA MED4MARODNOG CESTO4WOG PRIIEVOZA PDF 

 

1. OSNOI 9 POD.4CI 

PDV identiflkzcijski broj HR000000001 

Porezni obveznik (nanny/ime i prezime) D'AU h0 RVA7 

Adresa (driaxw mjesto, ulica i broj) 
 

 

PDV identiflkzcijski broj poremog zastupnika  

Odgovorna osoba D'AU A hORVA7 

 
 

2. PRIJ.U\4 VSLL7GE PRITEI"OZ.4 

 

 
Red.br. 

Datum obavljnnjn usluge 

piijes oza na podrurju 

Republike Bin-atske (datum 

ili razdoblje od dntuma do 

 

Registracijskn oznaka 

piijes oznog sredstn a 

 
Planirana relacijn usluge 

prijevozn na podruéju 

Republike Bin-atske 

1. 0.1.08.2019. - 02.08.2019. DDDDD 123 
BREGANA GRANICNI 

PRIJELAZ - ZAGREB 

 

Mjesto i datum. ULB LJANA. 24.07.2019 

 

 

 

 
' Pri£ikom chat-ljanja usluy pnjevosa kms Republiku Hrvar-In nasedi se mjesto ulaska i mjeste Taka isRepublike Hrvar-be, a pri of-ljan 

idu#ep«# ozaoapaLucuRepubM‹eHnwtlemnxksepasuaoamlazi]aruh#ep«aj ozi 

 
 


